

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0602.01.2024-PE

Aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAQUEL LOPES DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0602.01.2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00022201/24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		10.973.526/0001-01 - AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA					
1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	PNEU 90/90 E 2,75	technic	40.0	UND	292,00	144,00	5.760,00
3	PNEU 2,7 18 DIANTEIRO	technic	45.0	UND	262,41	133,00	5.985,00
6	CÂMARA DE AR 90/90	SCORPION	45.0	UND	46,32	24,34	1.095,30
13	PNEU 175/70 R 14	speedmax	140.0	UND	448,00	326,00	45.640,00
14	PNEU 185/65 R 15	speedmax	60.0	UND	406,83	300,00	18.000,00
15	PNEU 205/60 R 15	speedmax	40.0	UND	703,11	340,00	13.600,00
16	PNEU 225/75 R 16C	FARROAD	10.0	UND	750,13	572,00	5.720,00
17	PNEU 225/75 R 15	farroad	5.0	UND	549,35	467,00	2.335,00
18	PNEU 185/60 R 15	speedmax	50.0	UND	406,56	280,00	14.000,00
19	PNEU 175/65 R 14	speedmax	50.0	UND	384,00	270,00	13.500,00
25	PNEU 90/90 TRASEIRO	technic	5.0	UND	249,67	142,94	714,70
Total do lote.....							R\$ 126.350,00
Homologado para AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 10.973.526/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 126.350,00 (cento e vinte e seis mil, trezentos e cinquenta reais), em 12/03/2024.							
LICITANTE:		07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LTDA					
2 - LOTE II							



PREFEITURA DE
OCARA
CUIDANDO DE QUEM PRECISA



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	BATERIA 05 AMPERES	ERBS	25.0	UND	134,07	101,89	2.547,25
10	BATERIA 60 AMPERES	MOURA	85.0	UND	563,53	428,28	36.403,80
11	BATERIA 100 AMPERES	ZETTA	65.0	UND	721,64	548,45	35.649,25
12	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	50.0	UND	1.381,67	1.050,07	52.503,50
20	BATERIA 50 AMPERES	ZETTA	10.0	UND	557,75	423,89	4.238,90
Total do lote.....							RS 131.342,70

3 - LOTE III

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	PNEU 215/75 R 17.5	WESTLAKE	60.0	UND	1.438,95	803,94	48.236,40
4	PNEU 275/22.5	DURABLE	20.0	UND	2.225,77	1.243,54	24.870,80
5	PNEU 1000/20	WESTLAKE	100.0	UND	2.197,48	1.227,73	122.773,00
7	CÂMARA DE AR 1000/20	BBW	80.0	UND	259,73	145,11	11.608,80
8	PROTETOR PARA CÂMARA DE 1000/20	SBN	80.0	UND	73,95	41,32	3.305,60
21	PNEU 1400/20	SPEEDMAX	20.0	UND	3.638,77	2.032,98	40.659,60
22	PNEU P RETROESCAVADEIRA TRASEIRO 17/5/25	SUPERGUIDE R	10.0	UND	6.492,11	3.627,14	36.271,40
23	PNEU P RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12,5/80/18	SUPERGUIDE R	10.0	UND	2.700,00	1.510,44	15.104,40
24	PNEU P PATROL MODELO 120K 14/00/24 G2	SUPERGUIDE R	10.0	UND	6.293,33	3.517,00	35.170,00
Total do lote.....							RS 338.000,00

Homologado para MT MARTINS BATISTA LDTA inscrita no CNPJ/MF N° 07.453.545/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 469.342,70 (quatrocentos e sessenta e nove mil, trezentos e quarenta e dois reais e setenta centavos), em 12/03/2024.



RAQUEL LOPES DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS